ЭНИП-2 КОМПАКТ преобразователь измерительный
многофункциональный
Многофункциональный измерительный преобразователь ЭНИП-2 КОМПАКТ используют для измерения
параметров режима электрической сети, технического учета электроэнергии. Оптимизирован для
применения в ячейках комплектных распределительных устройств (КРУ) 6-20 кВ.
Преобразователь включает:

Питание 18...36 В=, не более 11 Вт
Рабочие условия и конструкция -40...+70°С; 130×100×58 мм, IP20, DIN-рельс TH35
Структура обозначения
ЭНИП-2  Х  Х Х 24-А2Е0-32
Номинальное напряжение:
0 — без измерительных цепей напряжения;
100 — 57.7 (100) В, подключение через ТН;
400 — 230 (400) В, прямое подключение
Номинальный ток:
1 — 1 А;
5 — 5 А
Подключение:
1 — однофазное;
4 — трехфазное
Наименование прибора
Варианты исполнений: